
Pachet materiale reparatie acoperis conform anunt ADV1180873

I.D.: 51357911

Data publicarii	05.11.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.792,00 RON - 2.792,00 RON

Descriere: 1 Tabla zincata plana 2000x1000x0.4mm buc 60 28 1680 2 Adeziv Colozinc pentru tabla zincata 290ml buc 15 28 420 3 Holsuruburi negrese 3.5x35mm buc 2000 0.03 60 4 Cuie 7cm kg 5 5 25 5 Cherestea rasinoase 400x20cm grosime 2.5cm buc 10 30 300 6 Cositor LP60 (compozitie SN60% - Pb40%) kg 2 110 220 7 Apa tare kg 1 28 28 8 Tipirig kg 0.6 50 30 9 Surub autoforant 4.8x35 - pentru tabla, cap hexagonal, cu saiba si garnitura cauciuc, culoare zn. buc 200 0.1 20 10 Biti PH2 buc 3 3 9
